על העותר להתייצב לריצוי יתרת עונשו, על פי חישוב שיערוך הממונה, ביום 1/5/18עד השעה 10:00, בבית המעצר
קישון, או על פי החלטת שירות בתי הסוהר, כשברשותו תעודת זהות ועותק מהחלטה זו. על המבקש לתאם את הכניסה
,08-9787377 טלפונים הסוהר. בתי שירות של ומיון אבחון ענף עם מוקדם, למיון האפשרות כולל למאסר,

.08-9787336

ניתנה היום, י"א אייר תשע"ח, 26 אפריל 2018, בהעדר
הצדדים.